
 

 

UCHWAŁA NR 263/XXIX/2017 

RADY GMINY MYKANÓW 

z dnia 28 marca 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Mykanów z dnia 25 czerwca 2014 nr 333/XXXIV/2014  

,,w sprawie ustalenia obowiązkowego wymiaru godzin nauczycieli wymienionych 

w art. 42 ust. 7 pkt 3 Karty Nauczyciela" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 

poz. 446 ze zm.) i art. 42 ust. 7 pkt 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 1379 oraz z 2017 r. poz. 60) Rada Gminy Mykanów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Mykanów z dnia 25 czerwca 2014r. nr 333/XXXIV/2014 ,,w sprawie 

ustalenia obowiązkowego wymiaru godzin nauczycieli wymienionych w art. 42 ust. 7 pkt 3 Karty 

Nauczyciela", wprowadza się zmiany: w § 1 ust. 1 dodaje się zapis w tabeli: 

Lp. Stanowisko Tygodniowy obowiązkowy wymiar 

godzin 

 

5. 

 

Doradca zawodowy 

 

26 

§ 1. ust. 2 otrzymuje brzmienie:  ,,Dla określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

nauczycieli wymienionych w § 1 ust. 1 w tabeli, w pozycji 1 przez godzinę zajęć rozumie się 60 minut, a przez 

godzinę zajęć nauczycielskich w pozycjach 2, 3, 4 i 5 należy rozumieć jednostkę 45 minut." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Mykanów 

 

 

inż. Włodzimierz Cichoń 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 kwietnia 2017 r.

Poz. 2634


		2017-04-12T07:14:00+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




